
 

2012 年 10 月 1日 

 

サポーターの皆様 

           株式会社ウェザーニューズ 

 ＷＮＩ衛星プロジェクト 

         

                              

ＷＮＩ衛星打ち上げ時期についてＷＮＩ衛星打ち上げ時期についてＷＮＩ衛星打ち上げ時期についてＷＮＩ衛星打ち上げ時期について    

 

 

 日頃より、弊社の取り組みにご理解と多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2012 年 5月 21 日付ニュースリリースのとおり、北極海の海氷を観測する独自超小型衛

星の打ち上げ時期を、当初“2012 年 9月 28 日から約２ヶ月の間の気象条件の良いタイ

ミング”としておりましたが、打ち上げ機関側の都合により延期となる可能性が出てき

ました。現在のところ打ち上げ時期は未定です。 

ご期待をいただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、打ち上げ時期の情

報が入り次第、こちらのニュースリリースサイトにてご報告させていただきますので何

卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


